GCRBIERNO DE CHILE
MINISTERIQ DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

QTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERA QUE
INDICA
N° Interno: 4504181

RESOLUCION EXENTA N° 33323

2 Dak
'1(4\5 i s "‘r '3 vL J'uG

Dﬁﬁoﬁ;ﬁﬁh \ Santiago, 24 de Marzo de 2014
ﬂhoo ;
cenyTE TRﬁELﬂ,,aaVISTO: estos antecedentes; lo informado por la
Jefatu acgeurnves gactdnes de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 239,525 del

afio 2014L,a

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,35, 3%,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobade por D.5. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, todes del Ministerio del
Interior, v en la Resolucién N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Repiiblica,.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacién de Residencia SUJETA A CONTRATO, a dofia Zully Paola
CORDOVA ARRIAGA de nacionalidad PERUANA en condicién de DEPENDIENTE de
Jenny Haydee ARRIAGA GARCIA, hasta 13.01.2015 .

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacién ctorgada.

3.~ COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de

Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento v fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria vy Migracién del
Ministerio #@hNMerior v Seguri Piblica

R3D/PVS/ace
(721124/03/2014
Distribucioén:
1.~ Policia Internacional
2.— Archivo



